Po kronice
i przed tekstem wiersz petirowy 70 kop. — 2 K
80 h. Nekrologja za wiersz petirowy 20 kop. —
66 h. Drobne ogłoszenia po 2 kop. — 6 h
za wyraz, najmniej 20 kop. — 66 h. Wyrazy
tłustymi czcionkami liczą się podwójnie.

GAZETA

WIECZORNA

wychodzi codziennie o godzinie 1-ej po południu.

Nr. 2254.

Lwów, wtorek dnia 10. (23.) marca 1915.

Rok V.

PRZEMYŚL.

Na froncie ruszko-austrijsko-niemieckim.

ZE SZTABU NACZELNEGO WODZA.

Oficjalnie, 9./22. III.

Dzisiaj rano 9./22. III. twierdza Przemyśl poddała się naszym wojskom.

W namiocie w obecności Jego Cesarskiej Wysokości Naczelnego Wodza i całego sztabu odprawiono modły dziękczynne.